COMPAÑIA "INMOBILIARIA AREG S.A."

TELEFONO: 547-976 QUITO - ECUADOR

Quito, 11 de Enero del 2005

Señor:

LUIS AMILCAR GARCIA ALBUJA

Presente.

Curo.a 8 ENE 2005

ATTUALISM GATEGIA

HAÙL GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERGANTIL DEL GASTON OUTO

De mis consideraciones:

Me cumple informarle que por resolución de la Junta General de Accionistas de la COMPAÑIA INMOBILIARIA AREG S.A. de esta fecha resolvió por unanimidad de votos elegir a usted para que desempeñe las funciones PRESIDENTE de de la empresa, por el período de DOS AÑOS de conformidad con lo establecido en los estatutos de la compañía, debiendo además dentro de sus funciones remplazar al gerente con todas sus atribuciones, inclusive con el ejercicio de la representación legal, individual, judicial y extrajudicial de la Compañía en caso de ausencia de este. La constitución de la compañía INMOBILIARIA AREG S.A. se llevo a efecto mediante escritura pública otorgada el 29 de FEBRERO de 1984, ante el Notario 28 e inscrita en el Registro Mercantil el 25 de ABRIL de 1984.

ROCIO CLEMENCIA GARCIA ALBUJA
GERENTE

Acepto el cargo de PRESIDENTE DE INMOBILIARIA AREG S.A. y prometo desempeñarlo de conformidad con el estatuto de la ley.

Quito, 11 de Enero del 2005.

LUIS AMILCAR GARCIA ALBUJA C.I.170095024-7

LAR SEGA ROGGINOS AN MARCO

TELEFOND; SARAPTS
OUTO - FOUNDOUS

con esta tecna queda inscrito el presente locumento bajo el Nº 5 15 del Registro le Nombramientos Tomo

Quito a 1 9 ENE 2005

Quito il de Daero del 2005

REGISTRO MERCANTIL

. : 11 Aug

TOURS AMERICAN DANGER DEBUT TOURS OF THE STATE OF THE STA

. wineare

RAÚL GAYBOR SECAIRA
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON QUITO

io ais consideracionas:

. Barraka i isronarko gar oso eskataka

e to ivaca General se oncontatas do lo difecità Tambello della Alivo de caso de ou desarge par meaniarità de como desarge de contratta de contratta

KOGIG GÜRMENÜIK GIROTA-ALBUJA GERENTE

Acejan el cardo da Mallostió DP - inbinitada table 5, a y premero academicable Al ecaroral de con estararo de la leva

. Wis ish onesh shall cotich

LOIS AFILGAR GARCIA ALSELA G.I.170095024-7